

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการชุดลอกแก้มลิง บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสะเกษ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๙,๙๘๕.๐๐ ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย ๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ มีนาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๕๙๖,๐๐๐.....บาท

ราคากลางวงเงินที่ใช้ในการจัดจ้าง ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....โครงการชุดลอกแก้มลิง บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ ๑๓.....

๕.๑.... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางเจนิทตา เข้มเนตรกิจ

๒. นายนิติกร ดรกันยา

๓. นางกาญจนภรณ์ แสนประสิทธิ์

ใบประมาณราคางานขุดลอกแก้มลิง

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือชุด หมู่ 13 ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2559

แบบเลขที่ /2559

ปริมาณงาน งานขุดลอกแก้มลิงให้ได้ปริมาณดินขุด 9,985.00 ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร งานขนดินทิ้งระยะทาง 2 ก.ม.

งานขนดินทิ้งปริมาตรดิน 9,900.00 ลบ.ม. งานล้อมกองดินและปรับเกลี่ยปริมาตรดิน 9,900.00 ลบ.ม.

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐาน อบต.ศรีละกอ ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา	รวม	
1	งานขุด 1.1 ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ขนาด ลึกเฉลี่ย 5 เมตร	9,985.00	ลบ.ม.			26.38	263,404.30	263,404.30
2	งานขนดินทิ้ง ระยะทาง 2 กิโลเมตร ปริมาตรดินทิ้ง	9,900.00	ลบ.ม.			6.89	68,211.00	68,211.00
3	งานล้อมกองดินและปรับเกลี่ยดิน ปริมาตรดิน	9,900.00	ลบ.ม.			4.16	41,184.00	41,184.00
	รวมเงิน							372,799.30
	FACTOR F							1.3266
	รวมเป็นเงิน							494,555.55
4	ป้ายโครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงินค่าขุดขยายทั้งสิ้น	1	ป้าย					4,000.00
								498,555.55
								498,000.00

ข้อเสนอแนะเพิ่มเติมแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางเจนิตา เขม้นเขตรกิจ)

รองปลัด อบต.ศรีละกอ

ลงชื่อ.....

(นายนิติกร ครกัญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางกาญจนารักษ์ แสนประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบประมาณราคางานขุดลอกแก้มลิง

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเครือชูด หมู่ 13 ตำบลศรีระก้อ อำเภोजักกราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีระก้อ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

แบบเลขที่

/2560

ปริมาณงาน งานขุดลอกแก้มลิงให้ได้ปริมาณดินขุด 9,985.00 ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร งานขนดินทิ้งระยะทาง 2 ก.ม.

งานขนดินทิ้งปริมาตรดิน 9,900.00 ลบ.ม. งานลี้มกองดินและปรับเกลี่ยปริมาตรดิน 9,900.00 ลบ.ม.

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐาน อบต.ศรีระก้อ ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา	รวม	
1	งานขุด 1.1 ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ขนาด ลึกเฉลี่ย 5 เมตร	9,985.00	ลบ.ม.			27.15	271,092.75	271,092.75
2	งานขนดินทิ้ง ระยะทาง 2 กิโลเมตร						-	-
	ปริมาตรดินทิ้ง	9,900.00	ลบ.ม.			13.55	134,145.00	134,145.00
3	งานลี้มกองดินและปรับเกลี่ยดิน						-	-
	ปริมาตรดิน	9,900.00	ลบ.ม.			4.16	41,184.00	41,184.00
	รวมเงิน						-	-
	FACTOR F							446,421.75
	รวมเป็นเงิน							1.3266
								592,223.09
4	ป้ายโครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	1	ป้าย					4,000.00
	รวมเป็นเงินค่าขุดขยายทั้งสิ้น							596,223.09
								596,000.00

ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางเจนิทตา เขม้นเขตรกิจ)

รองปลัด อบต.ศรีระก้อ

ลงชื่อ.....

(นายนิติกร ครกัญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางกาญจนาภรณ์ แสนประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร